vel certificare, ex tune obligati sumus et eriinus eisdem de Salem, de 

pessessionibus seu bonis nostris iure proprietatis nobis perlinentibus, 

equivalentibus vel melioribus curie supradicte, dicte der hove ze Blat- 

tun, si voluerint et a nobis id pelierint, ipsam curiam refundere seu 

reconpensare infra trium mensium spaciuin post monicionem seu requi- 

sicionem eorundem, ubicunque locorum voluerint acceptare, possessio- 

nibus seu bonis nostris apud Illebrugge prope Veltkilch sitis duntaxat 

exceptis; alioquin si in aliquo premissorum negligentes fuerimus aut 

remissi, dicti fideiussores, dominus H. videlicet de Rankwil apud Velt¬ 

kilch, Cünradus de Grimmenstain apud Rinegge et H. de Nidegge Bri— 

gancie fide data nomine iuramenti, moniti a sepedictis de Salem, infra 

octo dies post monicionem huiusmodi tenebuntur se in verum obstagium 

presentare; et si aliquis dictorum lideiussorum legittime et racionabi- 

liter prepeditus, videlicet in alio obstagio existendo, aut alio quovis 

racionabili modo personaliter obstagium observare non potuerit, alium 

eque ydoneum et honestum tenebitur subrogare, nunquam inde reces- 

suri, donec omnia predicta per nos finem debilum sorciantur et ad ef- 

fectum debilum perducantur. Adiectum est eciam, quod si aliquem 

fideiussorem decedere contigerit, infra mensem post monicionem dicto¬ 

rum de Salem ipsis alium eque ydoneum tenebimur subrogare, alioquin 

superstites moniti tenentur se in obstagium, ut predictum est, presentare, 

quousque alter eque ydoneus ipsis per nos loco defuncti subrogetur. 

Nos C. de Grimmenstain, H. de Rankwil etH. de Nidegge nobiles fide¬ 

iussores suprascripti omnia predicta vera esse profitentes obligamus nos 

fide data nomine iuramenti ad omnia nostro nomine prescripta fideliler 

exequenda, dolo et fraude qualibet circumscriptis. Et in huius rei evi- 

dens testimonium et robur inconvulsum ad peticionem Friderici et Swi- 

geri fratrum de Niiwenburch prescriptorum sigilla nostra huic appen- 

dimus instrumento. Actum apud Rinegge anno dom. M°. cc. xciin0. 

IV. kal. Sept, ind. VII. subnotatis testibus presentibus et rogatis, vide¬ 

licet honorab. in Christo Rüdolfo incurato in Tal 6, lllrico de Uttewile 

et Wernhero de Tal militibus, Johanne deYberch 7, C. ministro seniore, 

H et Jo. fratribus dietts ministris de Rinegge 8, H. de Griezzerun 9,... 

diclo Keiner, H. de Aems 10, C. de Horn 11 aliisque pluribus fide- 

dignis. 
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©rig. 2lllc ©iegcl in votljbvaunem SBadfö. 1) Dtettevfiegel, befdfviebeu 
33b. 3, 242. 2) ruitb, bcv ©d)ilö mevmal magredjt get^cilt (gavbe, ÜRetall).